
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404368, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

 

 

2020.gada 16.jūlijā                  Nr.274                                                                             

                                                                                                                       (prot.Nr.29,  3.§)                                                                                                                     

 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļu saglabāšanai  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, Domes 2018.gada 30.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.30 “Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai” 21.punktu, Domes Pieteikumu pašvaldības līdzfinansējumam kultūras 

pieminekļu saglabāšanai vērtēšanas komisijas 2020.gada 3.jūnija atzinumu, Domes Izglītības 

un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 9.jūlija atzinumu, Domes Finanšu komitejas 

2020.gada 9.jūlija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Piešķirt no Daugavpils pilsētas budžeta programmas “Līdzfinansējums kultūras 

pieminekļu saglabāšanai” līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai šādām personām 

un šādā apmērā: 

 

Nr. 

p.k. 

Pieteikuma 

iesniedzējs, 

reģistrācijas numurs 

Līdzfinansējuma 

mērķis 
Atbalstāmā aktivitāte 

Līdzfinansējuma 

apmērs EUR 

1. Irēna Timšāne Ēkas 

18.novembra ielā 

98, Daugavpilī 

fasādes 

apliecinājuma 

kartes izstrāde. 

9.1. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācijas 

būvprojekta izstrādei 

un autoruzraudzībai – 

75% apmērā, bet ne 

vairāk kā 5000 euro 

862.50 

2. Daugavpils Svētā 

Petera ķēdēs Romas 

katoļu draudze, 

reģ.Nr. 90000217544 

Dievnama Rīgas 

ielā 39, 

Daugavpilī 8 

durvju un 59 logu 

padziļināta izpēte 

ar restaurācijas 

uzdevumu un  

izgatavošana. 

9.1. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācijas 

būvprojekta izstrādei 

un autoruzraudzībai – 

75% apmērā, bet ne 

vairāk kā 5000 euro 

4945.88 



3. SIA “Daugavpils 

dzīvokļu  un 

komunālās 

saimniecības 

uzņēmums”, reģ.Nr. 

41503002485 

Dzīvojamās 

mājas Cietokšņa 

ielā 35, 

Daugavpilī 

fasādes 

restaurācijas 

būvprojekta (t.sk. 

kultūrvēsturiskās 

izpētes un 

inventarizācijas) 

izstrāde. 

9.1. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācija 

būvprojekta izstrādei 

un autoruzraudzībai – 

75% apmērā, bet ne 

vairāk kā 5000 euro, 

9.3. būvamatniecības 

izstrādājumu 

kultūrvēsturiskās 

inventarizācijas 

sagatavošanai – 75% 

apmērā, bet ne vairāk 

kā 1000 euro 

5876.06 

4. SIA “Largo”, reģ.Nr. 

40003265027 

Ēkas Februāra 

ielā 24, 

Daugavpilī visas 

fasādes 

būvniecības 

izstrādājumu 

kultūrvēsturiskās 

inventarizācijas 

sagatavošana. 

9.3. būvamatniecības 

izstrādājumu 

kultūrvēsturiskās 

inventarizācijas 

sagatavošanai – 75% 

apmērā, bet ne vairāk 

kā 1000 euro 

1000.00 

5. SIA “Daugavpils 

dzīvokļu  un 

komunālās 

saimniecības 

uzņēmums”, reģ.Nr. 

41503002485 

Dzīvojamās 

mājas Saules ielā 

41, 1.litera 

Daugavpilī 

fasādes 

restaurācijas 

būvprojekta (t.sk. 

kultūrvēsturiskās 

izpētes un 

inventarizācijas) 

izstrāde. 

9.1. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācija 

būvprojekta izstrādei 

un autoruzraudzībai – 

75% apmērā, bet ne 

vairāk kā 5000 euro, 

9.3. būvamatniecības 

izstrādājumu 

kultūrvēsturiskās 

inventarizācijas 

sagatavošanai – 75% 

apmērā, bet ne vairāk 

kā 1000 euro 

5445.00 

6. SIA “Daugavpils 

dzīvokļu  un 

komunālās 

saimniecības 

uzņēmums”, reģ.Nr. 

41503002485 

Dzīvojamās 

mājas Alejas ielā 

12, Daugavpilī 

fasādes 

restaurācijas 

būvprojekta (t.sk. 

kultūrvēsturiskās 

izpētes un 

inventarizācijas) 

izstrāde. 

9.1. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācija 

būvprojekta izstrādei 

un autoruzraudzībai – 

75% apmērā, bet ne 

vairāk kā 5000 euro, 

9.3. būvamatniecības 

izstrādājumu 

kultūrvēsturiskās 

inventarizācijas 

sagatavošanai – 75% 

apmērā, bet ne vairāk 

kā 1000 euro 

5739.94 



7. SIA “Naujenes 

pakalpojumu serviss”, 

reģ.Nr. 41503008685 

Ēkas Rīgas ielā 

16, Daugavpilī 

fasādes apdares 

atjaunošana un 

jumta seguma 

maiņa. 

9.4. pieminekļa vai tā 

daļas restaurācijas 

būvdarbiem – 75% 

apmērā, bet ne vairāk 

kā 25000 euro 

25000.00 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                          I. Prelatovs 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


